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
t 04509-8288

HL, Schwartauer Allee, 4-Zi.-Whg, ca. 85m²,
2. OG, EBK, VB, Blk., 680€ + 250€ NK, z.
01.12.t 0451/88 05 8835 (Ab Mon.)

DHH m. Ga., KM 1190€ dhhab@gmx.de

Zu mieten von privat an privat
ab/nach Vereinbarung.

Helles, sonniges, großes Appartement
mit Seeblick u. Balkon gesucht. Oberste
Etage/Penthouse, 2 Bäder, 2 Schlafzi.,
gute Lage, EBK sollte vorhanden sein.

t 0174/7657733

Kündigung wegen Eigenbedarfs

Sympath., naturverb. Arztfamilie sucht
Haus und Garten mit Seele zur Miete in

Lübeck oder Umgebung.
t (0 451) 792 507

WIRD IHNEN IHR HAUS AUCH ZU GROSS?
Wir finden den passenden Käufer für Ihre
Immobilie. Die Wertermittlung Ihrer
Immobilie ist für Sie kostenlos. Auch
Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

Beamtin und Architekt suchen zentral in HL
ca. 100 m² Wohnung.t 0175/9001172

DRINGEND gesucht!Kleine Wohnung für
Studentin, ab 1.10.23 oder sofort, WM
bis 600 €. t 0176/53769791

Familie sucht Whg. m. Garten oder Haus,
ca. 120-140 m², ab sofort in HL u. Umge-
bung.t 0179 - 2411842

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk.,(auch Makler) Re-
novierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

IMMOBILIENMARKT

EIGENTUMSWOHNUNGEN

ANLAGEOBJEKTE

ANLAGEOBJEKTE

IMMOBILIENVERKAUF

LÄNDLICHE IMMOBILIEN

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

EIGENTUMSWOHNUNGEN

HÄUSER

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

HÄUSER

ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

HOTELS / GASTSTÄTTEN

MIETANGEBOTE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

MIETGESUCHE

2 ZIMMER

3 ZIMMER

4 ZIMMER /
GROSSWOHNUNGEN

HÄUSER

ANDERE MIETANGEBOTE

WOHNUNGEN

HÄUSER

WOHNEN FÜR SENIOREN

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

ANDERE DIENSTLEISTUNGEN
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aus der gescHäftswelt

Was tun, wenn das Baby erkältet ist?
stockelsdorf.DerHerbst ist da, unddamit hält
langsam auch das kühlere Wetter Einzug. Schon
jetzt steigt die Anzahl der Atemwegserkrankungen
an. Junge Familien stehen oft ratlos vor demThema
Erkältungskrankheiten. Die Lübbers Apotheken
möchten mit einem Info-Abend unterstützen. Die-
ser findet statt am Donnerstag, 5. Oktober, um
18.30 Uhr im aroma & home Café in Stockelsdorf,
Ahrensböker Straße 3.
„Was tun, wenn mein Baby erkältet ist?“ lautet

das Thema, zu dem Apothekerin Tiana Evertz die
Hebamme Juliane Brandt eingeladen hat. „Wir
möchten die Familien damit auf den kommenden
Herbst und Winter vorbereiten“, erklärt Tiana
Evertz. Es gibt leckerenTeeundkleine Snacksund in
gemütlicher Runde geben die Apothekerin und die
Hebamme die besten Tipps und Tricks für die kom-
mende Erkältungssaison mit auf denWeg.
Eingeladen sindalleMütterundwerdendenMüt-

ter, die sich zur besseren Planung anmelden sollten.
Gern dürfen auch die eigenen Babys mitgebracht

werden.Die Teilnahme ist kostenlos.Anmeldungen
bitte per Mail an info-m@luebbers-apotheke.de,
per Tel. 0451/88 05 80 58 oder auf Instagramunter
@luebbersapotheken. HÖ

Apothekerin Tiana Everts und Hebamme Juliane
Brandt (v.l.) informieren über Erkältungskrank-
heiten bei Babys ein. Foto: Lübbers Apotheken

APOTHEKEN-TIPP
FÜR DIE BLASE

HerbstwäscheHerbstwäsche
Herbstwäscheangebot vom 13.09. – 29.09.2023Herbstwäscheangebot vom 13.09. – 29.09.2023

Lübeck, Ziegelstr. 127Lübeck, Ziegelstr. 127

Autowäsche all inclusiveAutowäsche all inclusive
+ Top Edition nur+ Top Edition nur LL 18,–18,–

Kommen SieKommen Sie
einfach vorbei –einfach vorbei –

Ihr Auto hat eineIhr Auto hat eine
Pflege verdient!Pflege verdient!
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Vom Holstentor bis zur Ostsee
und wieder zurück
www.stadtwerke-luebeck-marathon.de

15.OKTOBER 2023
Radio
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